
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18, 

е-mail: school105@kubannet.ru 

П Р И К А З  

от «02» сентября 2024 года №14 - П 

г. Краснодар 

О создании Общественного Совета по питанию в 

МАОУ СОШ №105 
 

В целях организации питания и осуществлении административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся 

МАОУ СОШ №105, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в состав Общественного Совета по питанию 

(Приложение 1). 

2. Утвердить план работы Общественного Совета по питанию на 

2024-2025 учебный год (Приложение № 3). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




